
ПРОТОКОЛ
XVIII Республиканского конкурса бального танца учащихся (кадет) кадетских школ и кадетских классов 
Чувашской Республики «Вальс Победы» 16 апреля 2025 года

	Классы
	эксперты
	Обязательная
композиция
	Место
	эксперты
	Свободная
композиция
	Место
	Общее
	Итоговое место

	
	I
	II
	III
	
	
	I
	II
	III
	
	
	
	

	5 класс

	МБОУ «СОШ № 47» г. Чебоксары
	15
	16
	
	31
	3
	21
	20
	
	41
	2
	72
	3

	МБОУ «СОШ №11» 
 г. Новочебоксарск
	10
	11
	
	21
	8
	13
	14
	
	27
	8
	48
	8

	МБОУ «Комсомольская СОШ №2»
Комсомольского МО
	17
	17
	
	34
	2
	23
	22
	
	45
	1
	79
	1

	МБОУ «СОШ № 22 им. Героя РФ Н.Ф. Гаврилова» г. Чебоксары
	12
	13
	
	25
	5
	15
	16
	
	31
	6
	56
	6

	МБОУ «СОШ № 53» 
г.Чебоксары
	11
	12
	
	23
	7
	14
	15
	
	29
	7
	52
	7

	МБОУ «Новочебоксарский кадетский лицей»
	18
	19
	
	37
	1
	20
	20
	
	40
	3
	77
	2

	МАОУ «СОШ №40» г.Чебоксары
	14
	15
	
	29
	4
	17
	18
	
	35
	5
	64
	4

	МБОУ «Комсомольская СОШ №1»
Комсомольского МО
	12
	12
	
	24
	6
	18
	19
	
	37
	4
	61
	5



Главный судья _____________________ 

Главный секретарь _________________




ПРОТОКОЛ
XVIII Республиканского конкурса бального танца учащихся (кадет) кадетских школ и кадетских классов
 Чувашской Республики «Вальс Победы» 16 апреля 2025 года

	Классы
	эксперты
	Обязательная
композиция
	Место
	эксперты
	Свободная
композиция
	Место
	Общее
	Итоговое место

	
	I
	II
	III
	
	
	I
	II
	III
	
	
	
	

	6 класс

	МБОУ «СОШ № 22 им. Героя РФ Н.Ф. Гаврилова» г. Чебоксары
	17
	17
	
	34
	3
	20
	22
	
	42
	4
	76
	4

	МБОУ «СОШ № 53» 
г.Чебоксары
	18
	18
	
	36
	2
	22
	23
	
	45
	2
	81
	2

	МБОУ «Яльчикская СОШ им. Героя России Н.А.Петрова»
	16
	16
	
	32
	5
	19
	20
	
	39
	7
	71
	6

	МБОУ «СОШ № 47» 
г.Чебоксары
	15
	16
	
	31
	6
	20
	22
	
	42
	4
	73
	5

	МБОУ «Новочебоксарский кадетский лицей»
	18
	19
	
	37
	1
	24
	24
	
	48
	1
	85
	1

	МБОУ «Комсомольская СОШ №2»
	17
	16
	
	33
	4
	21
	23
	
	44
	3
	77
	3

	МБОУ «СОШ №5 с углубленным изучением иностранных языков»
	15
	15
	
	30
	7
	19
	18
	
	37
	8
	67
	8

	МБОУ «СОШ №3» г. Чебоксары
	14
	14
	
	28
	8
	19
	21
	
	40
	[bookmark: _GoBack]6
	68
	7



Главный судья _____________________ 

Главный секретарь _________________
